An die Mitglieder des Gemeinderates der Gemeinde Eilsleben

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich lade Sie hiermit zur öffentlichen Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Eilsleben, die <u>am Montag, den 04. Mai 2020 um 19:00 Uhr in Eilsleben, im Gemeindezentrum, E.-Thälmann-Straße 8</u> stattfindet, recht herzlich ein.

Öffentlicher Teil

Nr.	TOP	VorlNr.
1	Eröffnung und Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung	
	und der Beschlussfähigkeit	
2	Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der	
	Tagesordnung	
3	Genehmigung der Niederschrift vom 27.01.2020	
4	Bekanntgabe der Beschlüsse des nichtöffentlichen Teils der	
	Sitzung vom 27.01.2020	
5	Mitteilungen des Bürgermeisters	
6	Mitteilungen der Ausschüsse	
7	Einwohnerfragestunde	
8	Informationen der Friedhofsverwaltung zu neuen	
	Bestattungsformen	
9	Haushaltssatzung 2020 der Gemeinde Eilsleben	EL 6/2020
10	Bestimmung des Vorsitzenden des Sozialausschusses der	EL 46/2019
	Gemeinde Eilsleben	
11	Stellungnahme zur Bauleitplanung der Gemeinde Eilsleben	EL 4/2020
	1. Änderung des Bebauungsplanes "Bullenberg"	
12	Anfragen und Anregungen	

Wichtige Hinweise für die Bevölkerung

Gemäß den Bestimmungen des Kommunalverfassungsgesetztes für das Land Sachsen-Anhalt ist die Sitzung (bis auf den nichtöffentlichen Bestandteil) öffentlich.

Angesichts der aktuellen Situation (Corona-Pandemie) sind jedoch Besuchergruppen nicht zugelassen.

Um Infektionsrisiken für sich und andere auszuschließen, werden Einzelpersonen gebeten, möglichst von einem persönlichen Besuch der Beratung Abstand zu nehmen.

Mit freundlichem Gruß

gez. Jordan Vorsitzender